
ZARZĄDZENIE PORZĄDKOWE NR 3 

OKRĘGOWEGO INSPEKTORA RYBOŁÓWSTWA MORSKIEGO W SZCZECINIE 

z dnia 16 maja 2018 r. 

w sprawie czasowego zakazu wykonywania rybołówstwa rekreacyjnego 

Na podstawie art. 106 ustawy z dnia 19 grudnia 2014 r. o rybołówstwie morskim (Dz. U. z 2018 r. poz. 514), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z prowadzonym zarybieniem, w okresie od dnia 19 maja 2018 r. do dnia 31 maja 2018 r., 

zabrania się wykonywania rybołówstwa rekreacyjnego w granicach portu Mrzeżyno oraz na obszarze wód Za-

toki Pomorskiej o promieniu 500 m od głowic falochronów w ujściu rzeki Regi do morza. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczeń wywieszonych na tablicach ogłoszeń w biurze 

inspektora rybołówstwa morskiego w Mrzeżynie, w Zarządzie Portu Morskiego Mrzeżyno oraz w bosmanacie 

portu Mrzeżyno i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 maja 2018 r. 

Okręgowy Inspektor Rybołówstwa Morskiego 

w Szczecinie 

Artur Maciąg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 maja 2018 r.

Poz. 2422


		2018-05-17T14:26:41+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




